[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ

    16.03.2015

№        28 – р
О создании постоянно действующей

конкурсной комиссии по замещению

вакантных должностей муниципальной службы
1. В соответствии со статьей 12 Закона Владимирской области от 30.05.2007 № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области» и решением Совета народных депутатов городского поселения г. Киржач от 26.04.2011 № 2/12 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании городское поселение г. Киржач» создать постоянно действующую конкурсную комиссию по замещению вакантных должностей муниципальной службы в составе:
	1. Скороспелова Надежда Владимировна
	-
	глава городского поселения г. Киржач, председатель комиссии;

	2. Штроткина Ирина Николаевна
	-
	заведующий отделом организационно-контрольной и кадровой работы, секретарь комиссии;

	3. Мошкова Марина Николаевна
	-
	заместитель главы администрации по вопросам жизнеобеспечения;

	4. Корогодина Виктория Васильевна
	-
	заведующий юридическим отделом;

	5. Голованов Андрей Александрович
	-
	председатель Совета народных депутатов (по согласованию);

	6. Опальченко Татьяна Владимировна
	-
	директор МКУ «Управление городским хозяйством» (по согласованию);

	7. Двуреченская Галина Владимировна
	-
	начальник управления организационно-контрольной и кадровой работы Киржачского района (по согласованию).

2. Распоряжение главы городского поселения г. Киржач от 30.12.2013 № 246-р «О создании постоянно действующей конкурсной комиссии по замещению вакантных должностей муниципальной службы» считать утратившим силу.
Глава городского поселения
г. Киржач

                                  Н.В. Скороспелова
[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ

_12.01.2016__

        №    03   - р
О внесении изменений в состав  постоянно действующей

конкурсной комиссии по замещению

вакантных должностей муниципальной службы

1. В связи с формированием нового состава Совета народных депутатов городского поселения г. Киржач Киржачского района четвертого созыва внести изменение в распоряжение главы городского поселения г. Киржач от 16.03.2015        № 28 – р «О создании постоянно действующей конкурсной комиссии по замещению вакантных должностей муниципальной службы»:

- строку 5 читать «5. Тюленев Валентин Георгиевич – председатель Совета народных депутатов (по согласованию);».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на отдел организационно-контрольной и кадровой работы (Штроткина И.Н.).
Глава городского поселения

 г. Киржач                                                                                    Н.В. Скороспелова